GIA.MOO

Grill & Bar

GETRANKE

DIGESTIF

RAMAZOTTI AMARO
AVERNA

ANTICA FORMULA
SANDEMANN SHERRY
SANDEMANN PORT
FERNET BRANCA
JAGERMEISTER
WILLIAMS BIRNE
TOPINAMBUR
MIRABELLE

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl

2cl

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

4.0

4.0

4.0

GIN & TONIC

APERITIF
MARTINI BIANCO 4cl 4.0
MARTINI EXTRA DRY 4cl 4.0
RAMAZOTTI
APERITIVO ROSATO 4cl 4.0
BELLINI 0.1l 16.9
KIR o1l 9.9
KIR ROYAL 01l 16.9

WHISKEY
MAKER‘S MARK 4cl 5.0
JACK DANIEL’S OLD NO‘7 4cl 5.0
JONNY WALKER
BLACK LABEL 4c 6.0
CHIVAS REGAL 12 Y.O. 4cl 6.0
JAMESON 4c 6.0
GLENFIDDICH 12 Y.O. 4cl 7.0
TALISKER 10 Y.O. 4cl 8.0
LAGAVULIN 16 Y.O. 4cl 9.0
GLENFIDDICH 18 Y.O. 4cl 10.0

RUM
PITU CACHACA 4cl 5.0
CAPTAIN MORGAN 4cl 5.0
BACARDI BLACK 4cl 6.0
HAVANA CLUB 3Y.O. 4cl 6.0
BACARDI 4c 6.0

ZACAPA SOLERA 4cl

12.0

GORDON'’S
BOMBAY SAPPHIRE
MALFY ROSA
BOTANIST

GIN MARE
HENDRICK’S
MONKEY 47

VODKA

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

5.0

6.0

7.0

7.0

7.0

8.0

9.0

ABSOLUT
BELVEDERE
GREY GOOSE
BELUGA

4cl
4cl
4cl

4cl

5.0

7.0

8.0

10.0
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BAILEYS 4c¢l 5.0 REMY MARTIN X.O 4cl 9.0
COINTREAU 4cl 5.0 HENNESSY V.S.0.P. 4cl 9.0
CASSIS 4cl 5.0
DRAMBUIE 4cl 5.0 R A K I
SAMBUCCA 4cl 5.0
KAHLUA 4cl 5.0 .
GOBEK BEYLERBEYI 0.351 39.9
LIMONCELLO 4cl 5.0
0.70l 69.9
AMARETTO DI SARONA 4cl 5.0 EFE GOLD id 51
MARASCHINO 4cl 5.0 0.701  44.9
LILLET BLANC 4cl 5.0
CAMPARI 4cl 5.0 T E Q U I L A &
PASSOA 4cl 5.0
F L A S C H E N B I E R SIERRA BLANCA SILVER 4cl 5.0
SIERRA GOLD 4cl 5.0
TOPANITO MEZCAL 4cl 6.0
WEIZEN ALKOHOLFREI 0.50 5.6 PATRON SILVER id 80
RADEBERGER ALKOHOLFREI  0.33] 4.1 PATRON REPOSADO sd 9.0
HEINEKEN 0.331 4.2
CORONA 0.331 4.2
BECK’S 0.331 4.2
RADEBERGER 0.331 4.2 WEIRBIER 0331 4.2
050l 5.8 0501 5.8
ALLGAUER BUBLE 0331 42
0501 5.8




GIA.MOO

CLASSIC COCKTAILS

ESPRESSO MARTINI

Absolut Vodka | Kahlua | Espresso | 10*

PORNSTAR MARTINI
Vanille Vodka | Passoa Likor
Passionsfrucht | Prosecco | 11

NEGRONI

Gordon’s Gin | Campari | Vermouth Rosso | 11

LYNCHBURG LEMONADE

Jack Daniel’s | Cointreau | Limettensaft | Sprite | 10

COSMOPOLITAN

Absolut Vodka | Cointreau
Cranberrysaft | Limettensaft | 10

MARGARITA

Tequila | Cointreau | Limettensaft | 10

MOJITO

Rum | Limette | Minze | Zucker | Sodawasser | 10

LONG ISLAND ICE TEA
Tequila | Rum | Gin | Vodka | Cointreau
Limettensaft | Coca-Cola | 13

WHISKY SOUR

Maker’s Mark | Zuckersirup | Zitronensaft | 10

MEZCAL SOUR

Mezcal | Zuckersirup | Zitronensaft | 10

CUBA LIBRE

Havana | Coca-Cola | 9

SIGNATURE COCKTAILS

MIDNIGHT

Black Label | Limettensaft | geraucherter Honig
getrocknete Feigen | 11

GERMAIN FLOWER

Sierra Blanc Tequila | St. Germain Likor
Ingwersirup | Limettensaft | 11

LYCHEE
Gordon’s Gin | Litschi Likor
Ingwersirup | Limettensaft | 11

SCHATZ MOO

Black Label | Drambuie | Passionsfrucht-Piiree
Orangensalft | Ingwersaft | Honig | 12

CLARIFIED ZITRONENGRAS

Absolut Vodka | Zitronengras | Prosecco | 11*

GIA MEZCAL MARGARITA

Casamigos Mezcal | Cointreau | Zitronensaft
Agavensirup | scharfe Sauce | 12

ORANGE PAPPIES

Gordon’s Gin | Maraschino Likor
Passionsfrucht-Piiree | Limettensaft | 12

CHILLI PASSION

Sierra Blanc Tequila { Limettensalft
Passionsfrucht-Piiree | scharfe Sauce | 11

SPRITZ

APEROL SPRITZ

GIN-BASIL SPRITZ
Aperol | Prosecco | Sodawasser | 8 Gordon’s Gin | Prosecco | Zitronensaft
Basilikum | Sodawasser | 8

HUGO SPRITZ

Prosecco | Sodawasser | 8*

St. Germain Likor | Holundersirup
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WASSER

SELTERS NATURELL 0.251 3.2

0.501 5.6

SELTERS MEDIUM 0.251 3.2

0.50l 5.6

SAN PELLEGRINO 0.501 7.9

SOFTDRINKS

COCA-COLA 0.331 4.2
COCA-COLA ZERO 0.331 4.2
FANTA 0.331 4.2
SPRITE 0.331 4.2
ORANGINA 0.331 4.4
PAULANER SPEZI 0.331 4.4
SAN BITTER 0.20 3.4
SALGAM (RUBENSAFT) 0.201 2.9
AYRAN MIT BASILIKUM 020l 2.9
ORANGENSAFT DIREKTSAFT 0.40l 4.1
ANANASSAFT DIREKTSAFT 040l 4.1
TOMATENSAFT DIREKTSAFT 0.20 3.1
CRANBERRYSAFT NEKTAR 0.401 4.1
JOHANNISBEERSAFT NEKTAR 0.401 4.1
MANGOSAFT NEKTAR 0.401 4.1
MARACUJASAFT NEKTAR 0.40l 4.1
SCHWEPPES Tonic 0.20l 3.9
SCHWEPPES BITTER LEMON 0.201 3.9
SCHWEPPES wILDBERRY 0.201 3.9
SCHWEPPES GINGERBEER 0.201 3.9
RED BULL 0.251 5.1

Hinweis: Eine Ubersicht aller Allergene erhalten Sie auf Anfrage.
Bitte sprechen Sie uns jederzeit an.

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. gesetzlicher MwSt.

TEINACHER
LIMETTE-MINZE 0.331 4.4
ORANGE-MANDARINE 0.331 4.4
MAGNO-MARACUJA 0.331 4.4
RHABARBER 0.331 4.4

HOMEMADE

LEMONADES
MINZE-APFEL 0.40l 5.8
ERDBEERE (in season) 0.40l 5.8
WASSERMELONE (N season)  0.401 5.8

HOT DRINKS

TURKISCHER KAFFEE

2.9
TURKISCHER TEE 2.9
SAHLEP 4.9
HEIRE SCHOKOLADE 4.9
ESPRESSO 3.0
ESPRESSO DOPPIO 4.5
AMERICANO 3.9
LATTE MACCHIATO 4.6
GEBRUHTER KAFFEE 3.9
COLD BREW 3.9
CAPPUCINO 44
ICED AMERICANO 4.9
ICED LATTE 4.9
IRISH COFFEE 8.9
BAILEYS COFFEE 7.9
KRAUTERGARTEN EiLLES TEE 4.2
PFEFFERMINZE EiLLEs TEE 4.2
KAMILLE c&iLLes TEE 4.2



